

Kaa-Krogsgaard ApS

CVR-nr. 31413087

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.04.2015

Dirigent

Navn: Jens Christian Krogsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kaa-Krogsgaard ApS
Bregnevej 15
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 31413087

Stiftet: 28.04.2008

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Jens Christian Krogsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter virksomhedsrådgivning samt engroshandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 17 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		294.323	399
Personaleomkostninger	1	(284.236)	(421)
Driftsresultat		10.087	(22)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		10.087	(22)
Skat af ordinært resultat	2	6.626	(5)
Årets resultat		16.713	(27)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.713	(27)
		16.713	(27)

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		42.000	42
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>42.000</u>	<u>42</u>
Anlægsaktiver		<u>42.000</u>	<u>42</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.221	18
Udskudt skat		6.626	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender		<u>119.847</u>	<u>23</u>
Likvide beholdninger		<u>19.530</u>	<u>118</u>
Omsætningsaktiver		<u>139.377</u>	<u>141</u>
Aktiver		<u>181.377</u>	<u>183</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(9.330)	(26)
Egenkapital		<u>115.670</u>	<u>99</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.794	6
Anden gæld		63.913	78
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>65.707</u>	<u>84</u>
Gældsforpligtelser		<u>65.707</u>	<u>84</u>
Passiver		<u>181.377</u>	<u>183</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(26.043)	98.957
Årets resultat	0	16.713	16.713
Egenkapital ultimo	125.000	(9.330)	115.670

Noter

	2014	2013
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	280.906	419
Andre omkostninger til social sikring	3.330	2
	284.236	421

	2014	2013
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(6.626)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	5
	(6.626)	5

	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	42.000
Kostpris ultimo	42.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.000

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
JHC-Management ApS	Odense	ApS	33,30

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.